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Remissvar - Betänkande Livsviktigt lärande - fler vägar 
till kunskap för att förebygga suicid 
 
Ert diarienummer: S2024/01708 
 
Region Sörmland har erbjudits möjlighet att lämna synpunkter på 
Betänkande (SOU 2024:66) Livsviktigt lärande - fler vägar till 
kunskap för att förebygga suicid. 
 
Region Sörmland anser att det är en väl genomförd och omfattande 
utredning som täcker många aspekter, inte minst lagstiftningen som idag 
försvårar arbetet med kartläggningar och utredningar av suicid.  
 
Utifrån den utförliga beskrivningen av lagförslagen som presenteras, får vi 
en god bild av att dessa lagförslag kommer bidra till en positiv förändring 
när det gäller det suicidpreventiva arbetet. 
 
I betänkandet inkluderas också många myndigheter och samhällsaktörer där 
det finns tydliga beskrivningar kring hur olika myndigheter ska/bör 
samverka för ett systematiskt lärande. Utredningen ger goda och väl 
avvägda förslag på nödvändiga förändringar som kommer bidra positivt i 
det suicidpreventiva arbetet generellt. Det finns väldigt tydliga och konkreta 
beskrivningar som ger grund för ett beslut att ta nästa steg. 
 
 
REGION SÖRMLAND 
 
Christoffer Öqvist (M)    Magnus Johansson 
Regionstyrelsens ordförande  Regiondirektör 
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Region Sörmland anser att det är en väl genomförd och omfattande utredning som täcker många aspekter, inte minst lagstiftningen som idag försvårar arbetet med kartläggningar och utredningar av suicid. 



Utifrån den utförliga beskrivningen av lagförslagen som presenteras, får vi en god bild av att dessa lagförslag kommer bidra till en positiv förändring när det gäller det suicidpreventiva arbetet.



I betänkandet inkluderas också många myndigheter och samhällsaktörer där det finns tydliga beskrivningar kring hur olika myndigheter ska/bör samverka för ett systematiskt lärande. Utredningen ger goda och väl avvägda förslag på nödvändiga förändringar som kommer bidra positivt i det suicidpreventiva arbetet generellt. Det finns väldigt tydliga och konkreta beskrivningar som ger grund för ett beslut att ta nästa steg.





REGION SÖRMLAND



Christoffer Öqvist (M) 			Magnus Johansson

Regionstyrelsens ordförande		Regiondirektör
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